A Q U A, est liquor valde fluidus, inodorus, insipidus, pellucidus, excolor, qui in certo gradu frigoris in glaciem fragilem, duram, vitream, congelascit. B. *Watter*. Gall. *l'Eau*. A. Water.

A Q U A, Arabibus idem est ac *Suffusio*, vide *Cataracta*.

A Q U A D E S T I L L A T A, seu *S T I L L A T I T I A*, est lymphæ, seu liquor destillatione ex quavis re elicitus; estque vel per se simpliciter, vel cum Herbis, aliisve rebus prolectus. B. *Gedistilliert Water*. G. Distilliert wasser. Gall. *l'Eau distillée*. A. Distilled water.

A Q U A E D U C T U S, est anterior Tympani meatus osseus, qui ab aure ad palatum tendit; sic dicitur non tantum ob formam, quæ canalem refert, sed & quod transitum saepe præbere possit limo, vel aliis humoribus extra-neis, qui saepe in hac tympani cavitate colliguntur. Hæc descriptio si exacte foret, convenit ductui palatino sive Tuba Eustachianæ, non verò Aquæ ductui Falloppii;

qui est foramen ossis Temporalis proprium, inter processum mastoideum, & styloidem, portionem duram nervi auditorii transmittens. B. *De waterloop.* G. Wasserdohl, wasser gang. Gall. *Aqueduc.* A. An aqueduct.

AQUÆ DUCTUS NUCKII, ita perperam dicti; cum sint continuationes vasorum sanguiferorum sclerotican perreptantes & perforantes.

AQUA FLORUM OMNIUM, est aqua ex stercore bovino, gramine vescente, destillata: sic dicta videtur, quod omnibus pratorum floribus pascantur. Gall. *Eau de mille fleurs.*

AQUA INTER CUTIM, Idem quod *Anasarca*.

AQUA PERICARDII, est liquor serosus, qui in cordis sacculo colligitur; exigua plerumque copia, reperitur; videturque pro cordis humectatione, motuque facilitate (qui liberrimus hic requiriatur) infervire; quod ne deficiat, in capsula sive sacculo hoc colligitur; num à glandulis basi cordis incumbentibus is humor delabatur, ac per vasa lymphatica in ductum Chyliferum relegetur, meritò dubitatur, quia haec non demonstratae habentur sunt, nec modus qui in ductum Chyliferum deferatur; credendum potius ab extremis osculis arteriarum ibi stillari, & per vas a resorbentia introsumi rursus, & misceri sanguini. Dicitur & *Urina cordis seu Pericardii & Hydrocardia*. B. *Herte water.* G. Hertz wasser. Gall. *Eau qu'on trouve dans le pericarde.* A. The water in the pericardium.

AQUALICULUS, seu **INFIMUS VENTER**, idem quod *Epispon*, *Hypogastrum & Abdomen*.

AQUEUS HÜMOR, vide *Humores oculi*.

AQUIFOLIUM, idem quod *Agrifolium*, ab acus & folium. Gall. *Houx*.

AQUILA ALBA, Chymicus est *Mercurius dulcis*.

AQUILÆ LAPIS, vide *Ætites*.